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FOI 3710
Date 20/05/2025

Dear Requester,
Thank you for your Freedom of Information request. Please note, this is a cross-site response for Bedford site and Luton site.

You asked:
Trust Name 
Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust

Does the trust have a wound care clinic?	
Yes

If yes, which hospital/s in the trust are these located at?
Bedford Hospital & Luton and Dunstable University Hospital 

Are these clinic specific clinics? 	
Yes

If yes, please list. e.g., Diabetic Foot Ulcer (DFU), Burns, acute surgical wounds etc.7
Podiatry, Plastics, Ortho, Outpatients in general, vascular, SAU. H@H do also provide wound care on patients

How many patients are seen for wound care p.a?
Unable to provide 

How many surgeries does the trust perform p.a?
(01.04.2024-01.04.2025)? = 34651

What are your surgical infection rates p.a?
(01.04.2024-01.04.2025)? = 1034 patients

Have you completed a recent wound care audit?	
No

If yes, please supply the date. 
N/A

Could this please be attached? 
N/A

Alternatively, please direct to where this can be found? 
N/A

Are your wound care pathways publicly available?
No
	
If yes, could this please be attached 
N/A

Alternatively, please direct to where this can be found?
N/A
 
How many temp/locum district nurses, TVN or HCA’s have been employed over the last 12 months?
[bookmark: _GoBack]Please see attached 

How many district nurses are employed in the trust?	
Please see attached
		
How many Tissue Viability Nurse (TVN) are employed by the trust?	
Please see attached

How many community facing Health Care Assistants (HCA) are employed by the trust? Please see attached	
	Please see attached	
The attached list contains the most relevant products, we do not anticipate all these being used in your trust, please fill in accordingly and return with this questionnaire.
Please see attached 

How many Vacuum Assisted Closure (VAC) or Negative Pressure Device/System therapy pumps are owned/contracted e.g., 
Contracted – Luton: 8 | Bedford: 10 permanently stationed on-site

How much is the service contract amount per year?
N/A – included in the Contract

How many of these are in repair/lost?
Repair – included in an existing contract | Lost – 0 in the past 12 months

If known, what is the cost of repair if not under a service contract?
NA - included in an existing contract

What was the price paid per unit for a VAC/NPD?
Exempt under Section 43 - prejudice for commercial interests 

What is your annual spend on consumables for the VAC/NPD?
£43261.11 exc.VAT, year to date

How many wound related trials have you participated in over the last 5 years?
Nil 

How many of those were commercially led trials?
N/A

How many of those were academic/internally led trials?
N/A

What is the average turnaround time for commercial R&D approval?
62.8% of commercial trials are set up within 40 days of site selection.

This information is provided for your personal use and is the property of Bedfordshire Hospitals NHS Trust and subject to any existing Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015 (RPSI). This means that if you wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you must ask the Trust for permission to do so. 
 Please note that the Trust has a formal internal review and complaints process which is managed by the Information Governance Manager/Data Protection Officer. Should you have any concerns with our response, you can make a formal request for an internal review. Requests for internal review should be submitted within three months of the date of receipt of the response to your original letter, and should be addressed to: dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk. This option is available to you for up to three calendar months from the date your response was issued. 
If you are not satisfied with the Trust review under the Freedom of Information Act 2000 you may apply directly to the Information Commissioners Officer (ICO) for a review of your appeal decision. The ICO can be contacted at: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF www.ico.org.uk 
 Yours sincerely, 

 FOI Officer
 Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust
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